14.3.974 - ... Die quartadecima mensis martii indictione secunda ... terra ... posita vero in loco qui vocatur 
ciranum ... De uno capite parte meridiana terra monasterii sanctorum festi et desiderii puellarum domini 
... (RNAM, 2 1847 p.230).* 
- 202. Die 14 m. martii ind. II. Neapoli. Imperante d.n. Basilio m.i. an.4 ... de uno capite parte meridiana terra 
monasterii Ss. Festi et Desiderii puellarum Domini ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.127).* 

11.. - Al Doge Giovanni succedè il Sesto, ch'altri dissero Settimo Sergio (1120-1137) … Di questo stesso 
Doge altrove così leggiamo. "Nos Sergius Consul, et Dux, ac Magister militum filius quondam Domini Ioannis 
olim eminentissimi Consulis, et Ducis, et Magistri militum concedimus venerabili Monasterio SS. Festi, et 
Desiderij ancillarum Dei Startiam unam iuxta Praetorium nostrum, quam olim apprehenderunt Ioannes 
Guinnatius, et Petrus Caracciolus, et Ursus Gaitanus, etc." (Monast. S. Marcellino; Cron. Cassin. Cap. 99 lib. 
4; Alessandro Abbate Celestino nella vita di Ruggieri; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.49).* 
… - E come altrove leggiamo, Orso Gaetano possedè un podere appresso il Palagio del Duce, "iuxta 
Praetorium" dice la scrittura insieme con Giovanni Guindaccio, e Pietro Caracciolo (Arch. S. Sebastiano, 
strum. n.333 e lib. 2 f. 50t segnato EEE; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.189).* 
- In quanto a quei di Napoli, ritroviamo … Orso Cajetano possedete un podere vicino il Palaggio del Doge, 
insieme con Gio. Guindaccio e Pietro Caracciolo (Aldimari, Historia …, 3 1691 p.216). 

17.1.1135 - 662. Die 17 m. ianuarii ind. XIII. Neapoli. Imperante d.n. Iohannes porfirogenito m.i. an.43; sed et 
Alexium eius filium m.i. an.16 ... exfinat, et de alio latere parte occidentis est terra monasterii Ss. Festi et 
Desiderii ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.415).* 
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24.9.1263 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius millesimo 
ducentesimo sexagesimo tertio. Regnante domino nostro Manfrido semper agusto Sicilie magnifico rege 
anno sexto, et eius dominationis civitatis Neapolis anno sexto, dye vicesimaquarta mensis septembris, 
inditione septima, Neapoli. Certum est me Tommasi qui nominor de Guadagna … a presenti die promtissima 
voluntate promicto vobis domna Maria de domini Ebuli, venerabile abbatixa monasterii domini et salvatoris 
nostri Iesu Christi et Sanctorum Pantaleoni et Sebastiani adque beatiximi Gregorii Maioris ancillarum Dei, et 
cuntas congregationes monacharum ipsius sancti et venerabilis vestri monasterii … id est inte[gra petia de 
terra] pertinente suprascripti vestri monasterii … posita vero in suprascripto loco propter […] … Qui coheret 
… a parte septentrionis est terra monasterii Sanctorum Festi et Desiderii … Ego Leonus Maroganus 
curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 279; De Lellis, Notamentum, cc. 151-152; Vetere, Le pergamene ..., 2000 
p.363).*